Приложение

к постановлению администрации

города Кировска от ___________ № ______

«Приложение № 1

к Порядку предоставления

субсидий (грантов)

начинающим предпринимателям

на создание собственного бизнеса

Начальнику МКУ

«Центр развития туризма и бизнеса города Кировска»

от _____________________________

(Ф.И.О.)

проживающего по адресу:_____________________

_____________________________________________

контактный телефон___________________________

ЗАЯВКА

НА ПОЛУЧЕНИЕ СУБСИДИИ (ГРАНТА)

НА СОЗДАНИЕ СОБСТВЕННОГО БИЗНЕСА

Прошу принять к рассмотрению документы на предоставление гранта в виде субсидии на

реализацию

проекта:_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________.

(наименование проекта)

Являлись ли Вы:

- участником конкурса бизнес-планов (областного, муниципального)

_______________________________________________________________________________;

- получателем гранта (областного, муниципального) в рамках Конкурса

______________________________________________________________________________.

(если ДА, то указать дату и сумму полученного гранта)

Являетесь ли Вы учредителем (участником) других юридических лиц

________________________________________________________________________________

Имеете ли Вы контрольный пакет акций других акционерных обществ

________________________________________________________________________________

Гарантирую, что являюсь начинающим предпринимателем в соответствии с подпунктом 1.3.1

Порядка предоставления субсидий (грантов) начинающим предпринимателям на создание

собственного бизнеса, утвержденного постановлением администрации города Кировска от №

; все изложенные в заявке сведения полностью достоверны; все приложенные к заявке

документы действующие и подлинные, все приложенные к заявлению копии выполнены с

действующих и подлинных документов; просроченной задолженности по налоговым платежам

и иным обязательным платежам в бюджетную систему Российской Федерации не имеется;

юридическое лицо (в случае если заявитель - юридическое лицо) в стадии реорганизации,

ликвидации или в состоянии банкротства не находится.

Предупрежден(а) о возможности утраты права на участие в Конкурсе и получения Субсидии в

случае выявления заявленных мной недостоверных сведений или документов.

наименование должности подпись расшифровка подписи руководителя М.П.

Приложения:

1. Бизнес-план проекта на ____л. в 1 экз.

2. Копия свидетельства о регистрации юридического лица/индивидуального

предпринимателя без образования юридического лица на ___ л.в 1 экз.

3. Копия свидетельства о постановке на налоговый учет.

4. Копия паспорта физического лица, индивидуального предпринимателя, руководителя и

соучредителей, участвующих в конкурсе (2-я, 3-я, 5-я страницы).

5. Прочие (документы, дающие право на отнесение к приоритетной группе).

Дата________________      Подпись____________________

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)

в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных

данных», зарегистрирован по адресу: _______________________________________________,

документ, удостоверяющий личность: _______________________________________________,
(наименование документа, N, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

даю согласие ____________________________________________________________________,
(указать наименование или Ф.И.О. оператора, получающего согласие субъекта персональных данных)

находящемуся по адресу: __________________________________________________________,

на обработку моих персональных данных, а именно: ____________________________________

________________________________________________________________________________,
(указать перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта персональных данных)

То есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от

27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной

форме.

 "___"______________ ____ г.

Субъект персональных данных:

__________________/_________________

(подпись)          (Ф.И.О.)

consultantplus://offline/ref=386855BC5EFD560D83520937A7774B02A8522EDEB7BAF6456C758B81C6620B9EFFA06E726CE5A8749B7CF4F455012EED5165F4296E401EE9x1S6P
consultantplus://offline/ref=386855BC5EFD560D83520937A7774B02A8522EDEB7BAF6456C758B81C6620B9EFFA06E726CE5A87F907CF4F455012EED5165F4296E401EE9x1S6P